
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г 1
Про викладення додатка 1 до
рішення виконкому районної у  місті
ради від 15.02.2012 №73 «Про
затвердження складу комісії з
питань вирішення земельних спорів
щодо меж земельних ділянок
індивідуальної житлової забудови
та додержання громадянами правил
добросусідства і Положення про
неї» у  новій редакції

У зв’язку з перерозподілом обов’язків, що відбулися у виконкомі районної у місті 
ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Викласти додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 15.02.2012 
№73 «Про затвердження складу комісії з питань вирішення земельних спорів щодо 
меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання 
громадянами правил добросусідства і Положення про неї» у новій редакції згідно з 
додатком.

2. Рішення виконкому районної у місті ради від 17.08.2022 №238 «Про викладення 
додатка 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.02.2012 
№73 «Про затвердження складу комісії з питань вирішення земельних спорів щодо 
меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання 
громадянами правил добросусідства і Положення про неї» у новій редакції» 
вважати 'таким, що втратило чинність.

Голова районної у  місті

Завідувач загального ш#ц

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК



Додаток .
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

р/

СКЛАД
комісії з питань вирішення земельних спорів щодо меж  земельних ділянок 

індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства

Кушнір Сергій Іванович 

Фуголь Вікторія Олександрівна

Білобровка Ольга Фадеївна

Члени комісії:
Галкіна Ірина Олександрівна

Іванов Ілля Леонідович

Дядіна Олександра 
Костянтинівна

Моїсеєв Володимир Ігорович

- голова районної у місті ради, голова комісії;

- завідувач відділу з питань земельних відносин та 
будівництва виконкому районної у місті ради, 
заступник голови комісії;

- головний спеціаліст відділу з питань земельних 
відносин та будівництва виконкому районної у місті 
ради, секретар комісії

- головний спеціаліст відділу з питань земельних 
відносин та будівництва виконкому районної у місті 
ради;

- заступник начальника сектору превенції ВП №5 КРУП 
ГУНП в Дніпропетровській області (за згодою);

- головного спеціаліста відділу з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення виконкому 
районної у місті ради;

- начальник відділу благоустрою управління житлово - 
комунального господарства виконкому районної у місті 
ради;

Осадча Катерина Михайлівна - головний спеціаліст організаційного відділу 
виконкому районної у місті ради

Алла ГОЛОВА ТА

Олена МІЩУК

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради „ ^  Тер* :а

У "  — ; ».

Згідно з оригіналом 
Завідувач


